Ter coñecemento: 

- Das resolucións da Xunta de Goberno 
Local, desde a número dez mil dous 
(10.002) de dous de xuño de dous mil 
vinte e cinco á doce mil catrocentas 
(12.400) de sete de xullo de dous mil vinte 
e cinco. 

- E dos decretos da Alcaldía, desde o tres 
mil novecentos nove (3.909) de dous de 
xuño de dous mil vinte e cinco ao catro 
mil oitocentos doce (4.812) de sete de 
xullo de dous mil vinte e cinco. 

-Toma de coñecemento do Informe da 
Intervención Xeral sobre os reparos de 
legalidade  formulados no exercicio 
2024.

[...]

reguladora de las actuaciones de 
rehabilitación para la mejora energética 
de los edificios de A Coruña. 

II. PARTE NO RESOLUTIVA. 
CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA 
GESTIÓN: 

1º. Tomar conocimiento: 

- De las resoluciones de la Junta de 
Gobierno Local, desde la número diez mil 
dos (10.002) de dos de junio de dos mil 
veinticinco a la doce mil cuatrocientas 
(12.400) de siete de julio de dos mil 
veinticinco. 

- Y de los decretos de la Alcaldía, desde el 
tres mil novecientos nueve (3.909) de dos 
de junio de dos mil veinticinco al cuatro 
mil ochocientos doce (4.812) de siete de 
julio de dos mil veinticinco. 

-Toma de conocimiento del Informe de la 
Intervención General sobre los reparos de 
legalidad formulados en el ejercicio 2024.  

-Toma de conocimiento del Informe de la 
Intervención General sobre resumen